
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/3 

Biuro Zakupów                                                                          Warszawa, 5 czerwca 2023 r. 

BZzp.261.40.2023.2 

 

 

Informacja z otwarcia ofert

 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Utrzymanie w stałej 

sprawności technicznej wózków widłowych w Składnicach RARS” – nr referencyjny 

BZzp.261.40.2023. 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2022 poz.1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że do 

upływu terminu składania ofert, wpłynęły następujące oferty: 

 

Zadanie nr 1 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

2 

Toolmex Truck Sp. z o.o. 

ul. Metalowa 7b 

26-500 Szydłowiec 

NIP: 6631685878 

52 803,90 zł 

3 

Zakłady Mechaniczne Oleksik S.J. 

ul. Dr Perzyny 148 

26-700 Zwoleń 

NIP: 8110003541 

106 616,40 zł 

 

Zadanie nr 2 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

2 

Toolmex Truck Sp. z o.o. 

ul. Metalowa 7b 

26-500 Szydłowiec 

NIP: 6631685878 

27 576,60 zł 

3 

Zakłady Mechaniczne Oleksik S.J. 

ul. Dr Perzyny 148 

26-700 Zwoleń 

NIP: 8110003541 

57 465,60 zł 

 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/3 

Zadanie nr 3 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

2 

Toolmex Truck Sp. z o.o. 

ul. Metalowa 7b 

26-500 Szydłowiec 

NIP: 6631685878 

84 279,60 zł 

 

Zadanie nr 4 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

2 

Toolmex Truck Sp. z o.o. 

ul. Metalowa 7b 

26-500 Szydłowiec 

NIP: 6631685878 

124 525,20 zł 

 

Zadanie nr 5 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

2 

Toolmex Truck Sp. z o.o. 

ul. Metalowa 7b 

26-500 Szydłowiec 

NIP: 6631685878 

101 696,40 zł 

 

Zadanie nr 6 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

2 

Toolmex Truck Sp. z o.o. 

ul. Metalowa 7b 

26-500 Szydłowiec 

NIP: 6631685878 

22 681,20 zł 

 

 

Zadanie nr 7 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

2 

Toolmex Truck Sp. z o.o. 

ul. Metalowa 7b 

26-500 Szydłowiec 

NIP: 6631685878 

98 350,80 zł 

 

 

 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

3/3 

Zadanie nr 8 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

2 

Toolmex Truck Sp. z o.o. 

ul. Metalowa 7b 

26-500 Szydłowiec 

NIP: 6631685878 

18 745,20 zł 

 

Zadanie nr 9 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

2 

Toolmex Truck Sp. z o.o. 

ul. Metalowa 7b 

26-500 Szydłowiec 

NIP: 6631685878 

43 185,30 zł 

3 

Zakłady Mechaniczne Oleksik S.J. 

ul. Dr Perzyny 148 

26-700 Zwoleń 

NIP: 8110003541 

142 901,40 zł 

 

Zadanie nr 10 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

1 

Firma Handlowo Usługowa FORKLIFT Drożdzowski 

Krzysztof 

ul. Wyzwolenia 1b 

32-329 Bolesław 

637-102-98-57 

31 660,20 zł 

2 

Toolmex Truck Sp. z o.o. 

ul. Metalowa 7b 

26-500 Szydłowiec 

NIP: 6631685878 

31 660,20 zł 

3 

Zakłady Mechaniczne Oleksik S.J. 

ul. Dr Perzyny 148 

26-700 Zwoleń 

NIP: 8110003541 

121 339,50 zł 

 

 

Dyrektor Biura Zakupów 

(-) Justyna Gdańska 
(podpis na oryginale) 

 


